'■eppyseiipRfl

РЕШЕНИЕ (ЗАКЛЮ ЧЕНИЕ)
муниципального оргкомитета города-курорта Анапа

о выдвижении педагогов-победителей муниципального этапа
для участия в региональном этапе конкурса

«Сердце отдаю детям» в 2017 году

СЛУШ АЛИ: о выдвижении педагогов-победителей муниципального
этапа для участия в региональном этапе конкурса «Сердце отдаю дегям»

РЕШИЛИ: выдвинуть для участия в региональном этапе конкурса
«Сердце о'гдаю дегям»:

Денисову Татьяну Александровну, педагога дополнительного
образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования центра творчества муниципального образования город-курорт
Анапа, занявшую I место на муниципальном этапе конкурса «Сердце огдаю
детям» в номинации «художественная»;

Юсупову Кристину Николаевну, педагога дополнительного образования
муниципального казенного учреждения дополнительного образования
станция юных техников муниципального образования город-курорт Анапа,
занявшую 1 место на муниципальном этапе конкурса «Сердце отдаю детям» в
номинации «техническая».

«ЗА»: 10 чел. «ПРОТИВ»: О чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 1 чел.

Председатель оргкомитета
начальник управления образован
город-курорт Анапа

/

/

I.B. Микитюк